
  令和5年3月14日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

 

第26回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会 

兼FISUワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）日本代表選手選考競技会 

新型コロナウイルス感染症予防対策について 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会は2023年3月19日（日）に島根県松江市が主催するまつえレディースハーフマ

ラソンと併催し開催いたします。 

 日本学連のホームページに昨年７月27日付け文書にて「参加条件としてPCR検査の陰性証明

またはワクチン接種の証明書が必要となる可能性があります。」と記載しておりました。既に

認識されているとは存じますが、PCR検査の陰性証明もワクチン接種証明書も不要となってお

りますのでご承知おきの程宜しくお願い申し上げます。 

 尚、当日はまつえレディースハーフマラソンが募集要項で掲載している新型コロナウイルス

感染症予防対策（outline.pdf (matsue-ladies-half.com)）をご一読の上、出場いただけますと

幸いです。 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

以上 

https://www.matsue-ladies-half.com/outline/img/outline.pdf

